[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.10.2010 года                                                                                   № 51
д. Заневка

О резервировании  земельных

участков в д. Янино-1
для муниципальных нужд.
            В соответствии со ст.70.1, ст.56.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.06.2008г. №561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или муниципальных нужд», Уставом муниципального образования, разработанными документами территориального планирования МО «Заневское сельское поселение», Советом депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принято
РЕШЕНИЕ:
           1. Зарезервировать следующие земельные участки для нужд МО «Заневское сельское поселение» сроком на пять лет:

           1.1. Земельный участок с кадастровым номером 47:07:10-39-001:549,  площадью 11260 кв.м, расположенный в д. Янино-1, в целях производства инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования и строительства здания детского сада  согласно приложению 1.
           1.2. земельный участок с кадастровым номером 47:07:1002003:27, площадью 20000кв.м, расположенный в д.Янино-1, в целях производства инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования и строительства муниципального спортивно-концертного комплекса  согласно приложению 2.

            2.Направить решение о резервировании земельных участков всем заинтересованным лицам в течение месяца с момента вступления его в силу.
           3.Решение вступает в силу с момента его опубликования.
           4.Контроль над исполнением  решения возложить на комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству, торговле и экологии.
          Глава МО                                                                     В.Е.Кондратьев